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GÖTZIS/KOBIJLCH - VORBRLBERG
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Bewerb: Vett erli A

RANG NAME A BW R I N G E

1
2

7 8

3 5 6

H INTERMAYER H E L M U T
SCHMID HERBERT
KLIWAR MARTIN
KANY ANTON
S CHICKERMUELLER F .
BACHMANN ANTON
SCHAUMUELLER JOHANN
LOACKER WERNFRIED
SCHICKERMUELLER MI.
SCHEYER DI ETMAR
NOPP ALFRED
SCHWEIGER JOHANN

N 10
V 10
N 10
N 9

00 10
V 10
N 9
V 10

00 10
V 9

00 10
N 9

1 0 10 1 0 1 0
10 10 1 0 9

9 9 9 9
9 9 9 9

10 9 8 8
10 9 8 8

9 9 8 8
9 9 9 9

10 8 8 8
9 9 8 8

10 9 8 8
8 8 8 7

1 0 9 9 8 8 6 2
9 9 9 8 8 6 1
8 8 8 8 7 7 6
9 8 8 8 7 98
8 8 8 7 6 1 1 2
8 8 7 7 7 99
8 8 8 8 7 79
8 8 7 7 5 1 3 0
8 7 7 7 7 97
8 8 8 7 6 1 0 4
7 7 7 5 5 1 4 8
7 7 7 6 6 1 1 2

94
92
85
85
82
82
82
81
80
80
76
73

9
10
11
12
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VetterliBewerb :

NAME ABW RINGE

1
2

9
10
l l
12
13
14

~l. 5
6

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

~ 4
~5
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

7 8

3 4 5 6

GASSNER ANDREAS
SCHICKERMUELLER MI.
SUCHANKA HARALD SEN
S UCHANKA HARALD J U N
SCHNEIDER THOMAS
EISENFUEHRER HERM.
FISCHER MARKUS
WOESTER RI CHARD
H ARTLIEB A L O I S
LOACKER WERNFRIED
KNOLL FRANZ
RIEF R E I N HOLD
AMANN MARKUS
HINTERMAYER HELMUT
S TAPFEL A L O I S
BACHMANN ANTON
LEIXNER WERNER
S CHICKERMUELLER F .
SCHAUMUELLER JOHANN
M ATHIS E D I
BERCHTOLD HANS
SCHMID HERBERT
ELLENSOHN KURT
MITTERLEHNER JOHANN
STROEHLE MARTI N
MAYER ROMAN
WILHELM VIKTOR
HUG ALOI S
KREINDL J O S EF
SCHEYER DI E TMAR
BACHNER KARL
ASTNER HELMUT
LITSCHMANN ALOIS
ZUENDT NORBERT
NARZT GUENTHER
MURSCHITSCH WALTER
SCHUETZ HUBERT
STROEHLE GOTTHARD
S CHLESER HEI N Z
BAUMKIRCHER ANREAS
KOSSLER MI CHAEL
BUESEL KUNO
H ASLINGER F R I T Z
NOPP ALFRED
FLATZ GERHARD
ZACH BRUNO
ALZESBERGER ARTHUR

V
OO
OO

V
OO
OO

ST K

OO
ST

00
OO

OO V

V V

OO V

OO V

OO N V T

ST
V

ST

V V

OO T

V N

OO T T

OO V T

V

V
V

T

V 10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9

10
10
10
10
10
10
10
9

10
10
10
10
10
10
10

9

W V N
9 9 9

9 9 8

10

9
9

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9

10

9

9 9

9 9

10 9
9 9

10 9
9 9

9 9

10 9 10 9

9 9

10 9

9 9 9 9

10
9

10 9 9

10
10
10
10

10

8 8

9
8
8
9

9

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9

10 9

10 9

10 9

9
10
10

9
9
9
9
9
9

9
9
9

10 10
10 10
10 10
10

9
10

10 9 9

9 9 9

10 9 9

9 9 9 9

9 9 9 9 8 8

9 8 8

8

8 8

7 8

7 6

8 8 8

8
9
9
9

9 g

8 8

10

9
9
9

9 9

9 9

9

g

9
9
9

36
42
48
53
40
55
73
59
72
74
57
62
57
62
51
60
64
56
80
63
65
74
75
66
69
75
64
78
70
69
72
62
58
67
81

105
90
94
90
76
85

105
89

142
140
137
185

96
96
95
93
93
92
92
92
92
92
91
91
91
91
91
90
90
90
89
89
89
88
88
88
88
88
88
87
87
87
87
86
86
86
86
85
85
84
83
83
81
79
77
77
75
70
668



ÖSTERREZCHXSCHE V L - ME XS T E R SCHAFT

1. Juni 1991

GÖTzis/KQBLAcH

Nannschaftsbewerb

VETTERLI B

1.Rang T i r o l :

Schne i d e r Th o m a s , Su c h a n k a H . Se n . ,
Suchanka H. Jun., Rief Reinhold 3 72 R i n g e

2.Rang Vora r l b e r

Gassne r An d r e a s , Dr . Ama n n Ma r k u s ,
Mathis Edi, Loacker Wernfried 3 68 R i n g e

Oberö s t e r r e i c h :

Bachner Karl, Eisenführer Hermann,
Schickermüller Michael, Schickermüller Franz 3 65 R i n ge

3.Rang

5.Rang Ste i e r m a rk :

Baumkirchner Andreas, Leixner Werner,
Murschitsch Walter, Stampfl Alois 3 49 R i n g e

4.Rang Nied e r ö s t e r r e i c h :

Schleser Heinz, Hintermayer Helmut (A),
Kany An t o n (A ) , Kl i w ar ( A ) 3 47 R i n g e
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0 1.0 6 . 9 1

Bewerb : Mi n i e B

RANG NAME A BW RI N G E

1
2

7 8

3 4 5 6

S CHICKERMUELLER F .
LITSCHMANN ALOIS
KNOLL FRANZ
REITER GERHARD
MURSCHITSCH WALTER
KANY ANTON
BACHNER KARL
KRENN ERICH
ASTNER HELMUT
LEIXNER WERNER
SCHICKERMUELLER MI.
KREINDL J OSEF
H ASLINGER FRI T Z
SCHWEIGER JOHANN
ZETNER MARGARETE

0 0 1 0 10
O O 10 9
0 0 1 0 10
OO 9 9
ST 10 9

N 9 9
0 0 1 0 9

W 9 8
0 0. 10 9
ST 10 9
OO 9 8
OO 8 7
OO 9 8

N 9 6
N 0 0

1 0 9
9 9
9 8
9 9
9 8
.9 8
8 8
8 8
9 9
8 8
8 8
7 7
8 8
6 5
0 0

8 8 7 7 7 7
9 8 8 8 7 5
8 8 7 7 6 6
8 8 8 7 6 5
8 8 7 7 6 4
8 7 7 7 7
7 7 7 7 7 5
7 7 7 7 7 6
8 7 6 5 5 4
8 6 6 5 4 3
7 6 5 5 5 4
6 6 6 6 6 6
6 6 6 5 4 1
3 3 2 1 0 0
0 0 0 0 0 0

86 83
132 8 2
120 7 9
1 31 7 8
153 7 6
1 37 7 6
139 75
103 7 4
1 57 7 2
189 6 7
164 6 5
1 25 6 5
2 37 6 1

35
0

9
10
l l
12
13
14

~15



S ei t e
0 1.0 6 . 9 1

B ewerb: Wh i tworth B

RANG NAME A BW RI N G E

1
2

7 8

3 4 5 6

AMANN MARKUS
STROEHLE GOTTHARD
MEIXNER J OSEF
LOACKER WERNFRIED
KANY ANTON
KRENN ERI CH
H ASLINGER F R I T Z
MURSCHITSCH WALTER
HUG ALOI S
S CHICKERMUELLER F .
BACHNER KARL
KREINDL J O S EF
FISCHER MARKUS
MAYER ROMAN
BAUMKIRCHER ANDREAS
STROEHLE MARTI N
LITSCHMANN ALOIS
REITER GERHARD
WILHELM VIKTOR
K LEMENC P E T E R
SCHUETZ HUBERT
LEIXNER WERNER
NOPP ALFRED
HOLLAUS ALBERT
ZACH BRUNO
SCHICKERMUELLER MI.

V 10
V 10
B 10
V 10
N 10
W 10

OO 10
S T 9

V 10
OO 9
OO 9
OO 9

V 10
V 10

S T 9
V 9

OO 9
OO 9

V 9
9

W 9
S T 8
OO 9

V 10
OO 8
0 0 7

10 10
10 10
1 0 9
1 0 9

9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 8
9 9
9 8
9 9
8 8
9 8
9 8
8 8
9 8
8 8
9 8
8 8
8 6
8 5
7 6
7 6
7 7

9 9
1 0 1 0

9 9
9 9
9 9
9 8
9 8
9 8
8 8
8 8
9 8
8 8
8 8
8 8
8 8
8 7
8 8
8 6
7 7
8 6
8 7
6 6
5 5
5 4
5 4
7 2

9 9 9 9 9 50
9 9 8 8 8 67
9 9 9 9 9 60
9 9 8 8 8 64
9 8 8 8 8 74
8 8 8 8 8 7 1
8 8 8 7 7 88
8 8 7 7 7 9 0
8 8 7 7 6 10 1
8 8 8 7 7 82
8 7 7 7 6 10 4
8 7 7 7 6 12 1
7 7 6 6 6 10 7
7 7 7 7 5 1 5 9
8 7 6 6 6 12 1
7 7 6 6 6 1 1 9
7 7 7 6 5 1 2 8
6 6 6 6 5 1 2 7
6 6 6 6 6 114
4 4 4 2 0
5 4 4 l 0
5 3 3 2 2 2 2 0
4 3 2 2 l 2 2 6
4 3 l 0 0
2 2 0 0 0
1 0 0 0 0

93
92
92
89
87
85
83
81
80
80
79
77
76
75
75
73
73
69
69
54
54
49
44
40
34
31

9
10
11
12
13
14

5
i6
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
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B ewerb : St e i n s c h l o s s g e w e h r

RANG NAME A BW R I N G E

1
2

7 8

3 5 6

MEIXNER JOSEF
MOERTENDORFER WILH.
HINTERMAYER HELMUT
KRENN ERI CH
IQQPZ ANTON
KRESSER NORBERT
BACHMANN ANTON
SCHICKERMUELLER F .
SCHICKERMUELLER MI.
LEIX NE R W E RNER
L OACKER WERNFR I E D

B 10
OO 10

N 10
W 10
N 9
V 10
V 9

OO 9
00 10
S T 8

V 9

10 10 1 0 1 0
10 10 9 9
10 9 9 9

9 9 9 9
9 9 9 8
9 9 9 9
9 9 8 8
9 9 8 8
9 9 8 8
8 7 7 6
9 9 7 4

1 0 9 9 9 9 4 1
9 9 9 8 8 69
9 8 8 8 8 62
8 8 8 8 8 60
8 8 8 8 8 72
8 8 7 6 6 123
8 7 7 7 6 114
8 7 7 7 6 1 17
7 6 5 5 5 14 1
6 6 5 5 3 1 7 7
4 0 0 0 0

96
91
88
86
84
81
78
78
72
61
42

9
10
11
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Bewerb : Ku c he n r e u t h e r B

RANG NAME A BW RI N G E

l
2

10
l l
12
13
14

~ i

>O

8 9

6
7

3 4 5

KRENN ERICH
LOACKER HANS
ZETNER MARGARETE
PLATTNER LEOPOLD
EQLENSOHN KARLHEINZ
BAUMKIRCHER ANDREAS
MEIXNER JOSEF
KANY ANTON
ZOEBL HELMUT
ZEHETNER HANS
S TAPFEL A L O I S
ZETNER ALFRED
P RINTSCHLER ERI C H
TRENZ KLAUS
SCHWEIGER JOHANN
KOSSLER MICHAEL
MOERTENDO R FE R W I LH .

H ASLINGER FR I T Z
HORVATH HELMUT
WOHLGENANN T G ERHA RD

PLATTNER K AT H A R I NA
ZACH BRUNO
LITSCHMANN ALOIS
SPIEL F R I TZ
LEIXNER WERNER
T RENZ D I ET H A R D
K RESSER N O R B E R T
SCHAUMUELLER JOHANN
KLEMENC PETER
LOACKER ROSEMARIE
MURSCHITSCH WALTER

W 10
V 10
N 10

00 1 0
V 10

ST 10
B 10
N 10

00 1 0
N 10

ST 10
N 10
T 10
K 10
N 10
K 10

00 1 0
00 1 0
00 1 0

V 10
0 0 9
0 0 1 0
00 10

T 10
S T 9

K 10
V 10
N 9

9
V 9

S T 9

1 0 10 10
1 0 10 1 0
1 0 10 1 0
1 0 10 1 0
1 0 10 1 0
1 0 10 1 0
10 10 9
1 0 1 0 9
1 0 9 9
1 0 10 10
10 10 9
10 9 9
10 9 9
1 0 9 9
10 9 9
10 9 9

9 9 9
9 9 9
9 9 9
9 9 9
9 9 9

1 0 1 0 9
10 9 9

9 9 8
9 9 9'
9 8 8
9 9 9
9 9 9
8 8 8
9 8 8
9 8 8

9 9
9 9

1 0 9
1 0 9

9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 8
9 9
9 9
9 9
9 9
9 9
9 8
8 8
8. 8
9 8
8 8
8 7
8 8
8 8
8 7
8 8

9 9 9 9 4 2
9 9 9 9 48
9 9 9 7 79
9 9 8 8 56
9 9 9 8 51
9 9 9 8 60
9 9 9 9 43
9 9 8 8 53
9 9 9 8 5 1
9 8 8 7 77
9 8 8 8 73
9 9 9 7 77
8 8 8 8 60
8 8 8 8 69
9 8 7 7 8 1
8 8 8 8 6 0
9 8 8 7 7 6
8 8 8 8 73
8 8 8 7 80
8 8 8 7 9 5
8 8 8 8 7 5
8 7 7 7 8 6
8 8 8 7 89
8 8 8 8 61
8 8 7 7 8 1
8 8 7 7 9 5
7 7 7 7 9 3
7 7 6 6 1 13
8 8 7 6 1 0 7
7 7 7 6 1 23
7 7 6 5 1 30

94
94
93
93
93
93
93
91
91
90
90
90
88
88
87
87
87
87
86
86
86
85
85
84
83
81
80
78
78
76
75

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31



ÖSTERREXCHXSCHE V L - ME T ST E R S CHAFT

1. Juni 1991

GÖT2IS/KOBLACH

Mannschaftsbewerb

KUCHENREUTHER

1.Rang Nied e r ö s t e r r e i c h :

Kany Anton, Zentner Alfred,
Zehet n e r Ha n s , Sc h w e i g e r J o h a n n 3 58 R i n g e

2.Rang Oberö s t e r r e i c h :

Plattner Leo, Zöbl Helmut,
Horvath Helmuth, Mörtendorfer Wilhelm 3 57 R i n g e

3.Rang V orar l b e r

L oacke r Ha n s , El l e n s o h n K . H . ,
Kresser Norbert, Wohlgenannt Gerhard 3 53 R i n g e

4.Rang S tei e r mar k :

Baumkirchner Andreas, Leixner Werner
Murschitsch Walter, Stampfl Alois 3 41 R i n g e

5.Rang Kärn t e n :

Tren z K l a u s , T r e n z Di e t h a r d ,
Klemenc Peter, Kossler Michael 3 34 R i n g e
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Bewerb: M ar iette

RANG NAME ABW RINGE

1
2

7 8

3 4 5 6

KANY ANTON
ZOEB,L HELMUT
HUBER DI ETMAR
KOSSLER MICHAEL
MOERTENDORFER WILHE
W ENN ERI C H
HINTERMAYER HELMUT
S TAPFEL A L O I S
BAUMKIRCHER ANDREAS
KLEMENC PETER
H ASLINGER F R I T Z
ZETNER ALFRED
LITSCHMANN ALOIS
SCHWEIGER JOHANN
REITER GERHARD
ZEHETNER HANS
HORVATH HELMUT
WEINHAPL KARL
HOLLAUS ALBERT
MURSCHITSCH WALTER
LEI X NE R W E R NER
SCHUETZ HUBERT

N 10
0 0 1 0

V 10
K 10

0 0 1 0
W 10
N 10

ST 10
ST 10

K 10
0 0 1 0

N 10
00 1 0

N 10
00 1 0

N 9
00 1 0

W 10
V 9

S T 9
S T 8

W 9

10 10 1 0
10 10 1 0
1 0 10 1 0
1 0 1 0 9
1 0 9 9
10 10 9
10 10 9
1 0 9 9

9 9 9
9 9 9
9 9 9

10 10 9
1 0 9 9

9 9 9
1 0 1 0 9

9 9 8
9 9 8
9 8 8
9 8 8
9 8 7
8 8 7
8 7 7

9 9 9 9 8 8
9 9 9 8 8 8
9 9 9 8 8 8
9 9 9 8 8 8
9 9 9 9 8 8
9 9 8 8 8 8
9 9 8 8 8 8
9 9 9 8 8 7
9 9 8 8 8 8
9 9 8 8 8 7
9 8 8 8 8 8
9 8 8 7 7 7
9 8 8 8 7 7
8 8 8 8 8 8
9 9 8 7 6 4
7 7 7 7 7 7
8 7 7 6 6 5
8 7 6 6 6 6
8 8 7 6 6 5
7 6 6 6 5 5
6 6 6 6 6 5
6 6 6 5 5 5

60 92
62 9 1
69 9 1
6 6 90
63 90
60 89
65 8 9
7 7 8 8
60 8 7
7 7 8 6
6 1 8 6
86 8 5
8 7 8 5
73 85

1 67 8 2
100 7 7
1 35 7 5
1 18 7 4
1 30 7 4
1 48 6 8
1 32 6 6
138 64

9
10
11
12
13
14

5
6

17
18
19
20
21
22



ÖSTERREXCHXSCHE V L - ME XS T E R S CHAFT

1. Juni 1991

GÖTKIslKoBLAcH

Mannschaftsbewerb

MARIETTE

1.Rang Nieder ö s t e r r ei c h :

Zehetner Hans, Hintermayer Helmut,
Kany Anton, Zetner Alfred 3 43 R i n g e

2.Rang Oberös t e r r ei ch :

Zöbel Helmut, Horvarth Rudolf,
Haslinger Fritz, Litschmann Alois 337 Ri nge

3.Rang Ste i e r m a rk :

Baumkirchner Andreas, Leizner Werner,
Murschitsch Walter, Stampfl Alois 309 Ri nge
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Bewerb : Co mi n a z z o B

RANG NAME A BW R I N G E

1
2

8 9

7

3 4 5 6

MOERTENDORFER WILH.
KRENN ERICH
BAUMKIRCHER ANDREAS
PLATTNER LEOPOLD
ZOEBL HELMUT
SCHWEIGER JOHANN
KANY ANTON
HINTERMAYER HELMUT
ZETNER ALFRED
HORVATH HELMUT
HAMMERER FRANZ
MURSCHITSCH WALTER

OO 10
W 10

ST 10
00 10
OO 9

N 10
N 10
N 10
N 9

OO 9
N 10

S T 9

10 10 1 0
10 10 9
1 0 1 0 9

9 9 9
9 9 9

10 9 9
9 8 8
8 8 7
8 8 8
9 8 7

10 8 7
9 7 6

9 9 9 9 9 9
9 9 9 9 8 8
9 9 8 8 8 8
8 8 8 8 8 7
8 8 8 8 8 8
8 8 7 7 6 6
8 8 7 7 7 7
7 7 7 7 7 6
7 7 7 7 6 5
7 7 6 '6 6 6
6 6 5 5 5 5
5 4 3 3 3 l

47 94
64 91
7 3 89
80 8 4
7 0 8 4

1 12 8 0
79 79 .

1 04 7 4
1 44 7 2
1 22 7 1
144 67
238 50

10
11
12
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Bewerb : Ru g e r

RANG NAME A BW R I N G E

MEIXNER JOSEF
LITSCHMANN ALOIS
S TAPFEL A L O I S
H ASLINGER F R I T Z
ZETNER ALFRED
REITER GERHARD

B 10
00 1 0
ST 10
OO 10

N 10
00 10

10 1 0 1 0 1 0 1 0
10 10 9 9 9

9 9 9 9 8
9 9 9 9 8
9 9 9 9 8
9 9 9 8 8

1 0 9
8 8
8 8
8 8
7 7
7 6

9 9 4 1
8 8 7 2
8 8 7 5
7 7 7 9
7 7 9 6
4 4 1 5 3

97
89
86
84
82
74


